Министерство общего и профессионального
образования Свердловской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Ирбитский аграрный техникум»
п. Зайково
ПРИКАЗ

« t/tc /itrT 'fu / 2016 г. № 01-11 / 7̂__/_  ОД

Об установлении ограничений, запретов и возложения обязанностей на работников
ГБПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум» в целях предупреждения коррупции

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 г № 101-УГ «Об
организационных мерах по установлению персональной ответственности за
антикоррупционную работу», в соответствии с Методическими рекомендациями по
разработке и принятию организационных мер по предупреждению и противодействию
коррупции от 08.11.2013 г. п. 1.2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу кадров обращать внимание при приеме на работу сотрудников на
соблюдение ограничений и запретов незаконного привлечения к трудовой
деятельности бывшего государственного (муниципального) служащего.

2. Комиссии по противодействию коррупции ГБПОУ СО «Ирбитский аграрный
техникум» проводить мониторинг наличия родственных связей в организации
среди лиц относящихся к категории государственных служащих.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор